Edição 1.978 | Ano 2024
12 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO AO CONTRATO 523/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A9E2UCJI-V3UVZM6M-D7MDNRGC-CKM1OEZY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310
CNPJ – 14.006.977/0001-20

EXTRATO DO CONTRATO N.º 523/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS-BA; CONTRATADO: MCA
ASSESSORIA IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA. OBJETO: Formalização do contrato
decorrente de ata 116/2023 referente ao pregão eletrônico n° 023/2023 para aquisição de
Motosserra, Moto Poda, Roçadeira e Acessórios para serem utilizados nas podas da cidade, visando
atender as necessidades da Secretaria de Serviços Públicos e Secretaria Municipal de Esporte,
Cultura, Turismo e Lazer. Vigência: 12/04/2024 até 31/12/2024. Valor Global:  R$ 34.872,70
(trinta e quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais e setenta centavos). Dotação Orçamentária:
ORGÃO: Órgão: 13 - Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer; Unid. Orçamentária: 1301
- Departamento de Esporte e Lazer; Projeto Atividade: 27.122.0002.1003 - Qualificação das
Instalações - Equipamentos e Mobiliários; Órgão: 16 - Secretaria Municipal de Serviços Públicos;
Unid. Orçamentária: 1601 - Secretaria Municipal de Serviços Públicos; Projeto Atividade:
15.122.0002.1003 - Qualificação das Instalações - Equipamentos e Mobiliários; Elemento De
Despesas: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente; Fonte: 1500.0000 – Recursos não
vinculados de Impostos; Regência Legal: Lei 8.666/93.

Cruz das Almas – Bahia, 12 de abril de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
 Prefeito Municipal

Edição 1.978 | Ano 2024
12 de abril de 2024

Página 3

EXTRATOAOCONTRATO 523/2024

Certificação Digital: A9E2UCJI-V3UVZM6M-D7MDNRGC-CKM1OEZY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO AO CONTRATO 523/2024

		2024-04-12T14:37:29-0300